
INFO TRAVAUXINFO TRAVAUXINFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION PREMIER TRAIN DERNIER TRAIN

Ermont Eaubonne  Direction Paris 04:58 00:08

 Direction Persan Beaumont 05:46 22:16

 Direction Pontoise 06:01 23:01

Paris Nord  Direction Persan Beaumont via Valmondois 05:26 22:26

 Direction Pontoise 05:41 22:41

Persan Beaumont  Direction Paris via Valmondois 04:35 22:35

Valmondois  Direction Persan Beaumont 06:12 22:42

 Direction Paris 04:46 22:46

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT

LIGNE H FERMÉE
À PARTIR DE 23H00
ENTRE 
ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT
PONTOISE > ERMONT EAUBONNE

À PARTIR DE 23H30
ENTRE 
ERMONT EAUBONNE > PONTOISE
TRAVAUX DE MAINTENANCE SUR LES VOIES DANS LES SECTEURS D'ERMONT EAUBONNE ET DE VALMONDOIS

+ D'INFORMATION

au guichet

sur l'appli SNCF sur transilien.com

sur le blog de ligne

OCT. 
22 au

31 
NOV. 
01 et

02 SOIRS 
EN SEMAINE

lundi > vendredi 

COVOITURAGE
Pendant les travaux, vous pouvez 
aussi covoiturer avec idvroom.com. 
Transilien vous offre votre trajet* 
*Offre soumise à conditions

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

+40 mnERMONT EAUBONNE PERSAN BEAUMONT 

ERMONT EAUBONNE PONTOISE  +40 mn

M
ér

ie
l

M
ér

y 
su

r O
is

e

Fr
ép

ill
on

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

 la
 F

or
êt

G
ro

s 
N

oy
er

 S
ai

nt
-P

rix

Er
m

on
t H

al
te

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

PO
N

TO
IS

E

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 B
ea

uc
ha

m
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

Le
 P

le
ss

is
-B

ou
ch

ar
d

C
er

na
y

Er
m

on
t E

au
bo

nn
e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n 

le
s 

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 O
rm

es
so

n

Ép
in

ay
 V

ill
et

an
eu

se

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
G

A
RE

 D
U

 N
O

RD
 

Portion de
ligne fermée

BUS DE SUBSTITUTION 

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 B
ea

uc
ha

m
p

M
ér

y 
su

r O
is

e

Fr
ép

ill
on



PARIS NORD <> ERMONT EAUBONNE > 
VALMONDOIS > PERSAN BEAUMONT 

du lundi 22 au vendredi 26 octobre 
du lundi 29 octobre au vendredi 02 novembre 

123599 123601 Bus 123603 Bus 123605 Bus 123607 Bus

Paris-Nord-Surface 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41
St-Denis 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47
Epinay Villetaneuse 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51
La Barre Ormesson 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53
Enghien les Bains 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
Enghien Champ de Courses 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58
Ermont Eaubonne (arrivée) I 23:30 00:00 00:30 01:00
Ermont Eaubonne (départ) 23:01 23:31 23:40 00:01 00:10 00:31 00:40 01:01 01:10
Cernay 23:03 23:33 23:43 00:03 00:13 00:33 00:43 01:03 01:13
Franconville Plessis Bouchard 23:06 23:36 23:52 00:06 00:22 00:36 00:52 01:06 01:22
Montigny Beauchamp 23:10 23:40 00:01 00:10 00:31 00:40 01:01 01:10 01:31
Pierrelaye 23:13 23:43 00:12 00:13 00:42 00:43 01:12 01:13 01:42
St-Ouen l’Aumône liesse 23:17 23:47 00:21 00:17 00:51 00:47 01:21 01:17 01:51
St-Ouen l’Aumône 23:20 23:50 00:27 00:20 00:57 00:50 01:27 01:20 01:57
Pontoise 23:21 23:51 00:31 00:21 01:01 00:51 01:31 01:21 02:01

Dernier train à 
circuler normalement  

123592 123594 120600 Bus 123596 Bus

Pontoise 22:36 23:06 23:06 23:46 23:46
St-Ouen l'Aumône 22:39 23:09 23:10 23:49 23:50
St-Ouen l'Aumône Liesse 22:42 23:12 23:16 23:52 23:56
Pierrelaye 22:45 23:15 23:25 23:55 00:05
Montigny Beauchamp 22:49 23:19 23:36 23:59 00:16
Franconville 22:52 23:22 23:45 00:02 00:25
Cernay 22:55 23:25 23:54 00:05 00:34
Ermont Eaubonne (Arrivée) 22:57 23:27 23:57 00:07 00:37
Ermont Eaubonne (Départ) 22:58 23:28 23:38 00:08 00:38
Enghien Champ de Courses 23:00 23:30 23:40 00:10 00:47
Enghien les Bains 23:03 23:33 23:43 00:13 00:52
La Barre Ormesson 23:05 23:35 23:45 00:15 00:58
Epinay Villetaneuse 23:07 23:37 23:47 00:17 01:03
St-Denis 23:11 23:41 23:51 00:21 01:13
Paris Nord Surface 23:17 23:47 23:57 00:27 01:28
Paris Est Noctilien 01:33

Dernier train à 
circuler normalement circuler normalement 

123400 123402 123404 123406

Pontoise 04:36 04:58 05:06 05:28 05:36 05:58 06:06
St-Ouen l'Aumône 04:39 05:01 05:09 05:31 05:39 06:01 06:09
St-Ouen l'Aumône Liesse 04:42 05:04 05:12 05:34 05:42 06:04 06:12
Pierrelaye 04:45 05:07 05:15 05:37 05:45 06:07 06:15
Montigny Beauchamp 04:49 05:11 05:19 05:41 05:49 06:11 06:19
Franconville 04:52 05:15 05:22 05:45 05:52 06:15 06:22
Cernay 04:55 05:18 05:25 05:48 05:55 06:18 06:25
Ermont Eaubonne (Arrivée) 04:57 05:20 05:27 05:50 05:57 06:20 06:27
Ermont Eaubonne (Départ) 04:58 05:28 05:58 06:28
Enghien Champ de Courses 05:00 05:30 06:00 06:30
Enghien les Bains 05:03 05:33 06:03 06:33
La Barre Ormesson 05:05 05:35 06:05 06:35
Epinay Villetaneuse 05:07 05:37 06:07 06:37
St-Denis 05:11 05:41 06:11 06:41
Paris Nord Surface 05:17 05:47 06:17 06:47

UNIQUEMENT LES MATINS DES SAMEDIS 
27 OCTOBRE 

03 NOVEMBRE 

les horaires des bus sont donnés 
à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafi c 



les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafi c 

124685 124687 BUS 124689 BUS 123601 124691 123603 bus 124693 124695 123605 bus 124697 123607 bus 

Paris Nord 21:56 22:26 22:56 23:11 23:26 23:41 00:11 00:41

St-Denis 22:02 22:32 23:02 23:17 23:32 23:47 00:17 00:47

Épinay Villetaneuse 22:06 22:36 23:06 23:21 23:36 23:51 00:21 00:51

La Barre Ormesson 22:08 22:38 23:08 23:23 23:38 23:53 00:23 00:53

Enghien les Bains 22:10 22:40 23:10 23:25 23:40 23:55 00:25 00:55

Enghien Champ de Courses 22:13 22:43 23:13 23:28 23:43 23:58 00:28 00:58

Ermont Eaubonne (Arrivée) 22:15 22:45 23:15 23:30 00:00 00:31 01:01

Ermont Eaubonne (Départ) 22:16 22:46 22:55 23:16 23:25 23:40 23:46 00:06 00:06 00:36 00:36 01:06 01:06

Ermont Halte 22:18 22:48 23:00 23:18 23:30 23:45 23:48 00:11 00:09 00:39 00:41 01:09 01:11

Gros Noyer St Prix 22:20 22:50 23:03 23:20 23:33 23:48 23:50 00:14 00:11 00:41 00:44 01:11 01:14

St-Leu la Forêt 22:23 22:53 23:10 23:23 23:40 23:55 23:53 00:21 00:14 00:44 00:51 01:14 01:21

Vaucelles 22:26 22:56 23:13 23:26 23:43 23:58 23:56 00:24 00:16 00:46 00:54 01:16 01:24

Taverny 22:28 22:58 23:17 23:28 23:47 00:02 23:58 00:28 00:18 00:48 00:58 01:18 01:28

Bessancourt 22:30 23:00 23:22 23:30 23:52 00:07 00:00 00:33 00:21 00:51 01:03 01:21 01:33

Frépillon 22:33 23:03 23:27 23:33 23:57 00:12 00:03 00:38 00:23 00:53 01:08 01:23 01:38

Méry sur Oise 22:35 23:05 23:31 23:35 00:01 00:16 00:05 00:42 00:26 00:56 01:12 01:26 01:42

Mériel 22:39 23:09 23:38 23:39 00:08 00:23 00:09 00:49 00:29 00:59 01:19 01:29 01:49

Valmondois 22:42 23:12 23:45 23:42 00:15 00:30 00:12 00:55 00:33 01:03 01:25 01:33 01:55

L’Isle Adam 22:45 23:15 23:49 23:45 00:19 00:34 00:15 01:00 00:36 01:06 01:30 01:36 02:00

Champagne sur Oise 22:49 23:19 23:54 23:49 00:24 00:39 00:19 01:05 00:39 01:09 01:35 01:39 02:05

Persan Beaumont 22:52 23:22 00:03 23:52 00:33 00:48 00:22 01:14 00:43 01:13 01:44 01:43 02:14

Dernier train à 
circuler normalement circuler normalement 

bus 

PARIS NORD <> ERMONT EAUBONNE > 
MONTIGNY BEAUCHAMP <> PONTOISE 

du lundi 22 au vendredi 26 octobre 
du lundi 29 octobre au vendredi 02 novembre 



INFORMATIONS
HORAIRES
TARIFS
INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Application SNCF:
gratuite sur App Store et Google Play et Windows Store
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20
Taper le nom de votre gare de départ 
et envoyer au 4 10 20  
Prix d’un SMS + 0,05€
Numéro d’information : 36 58 (0,25€ TTC/min*)
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262
75564 PARIS CEDEX 12
Blog : maligneh.transilien.com
Twitter: @LIGNEH_sncf
Urgence SNCF Transilien :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Ces numéros sont complémentaires 
et ne se substituent pas aux numéros de secours 
habituels, ni à l'usage du signal d'alarme.

SERVICES transilien

Appli 31 17 gratuite, disponible sur App Store 
et Google Play. 
(Appels, SMS et numéros enregistrés même si masqués, 
non surtaxés / prix sms de votre opérateur)


